

PACHET FURNITURI

I.D.: 56856295

Data publicarii 12.05.21 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.202,35 RON - 1.202,35 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 BIBLIORAF A4 8 CM ECO LINE Herlitz BUC 25.00 7.56 189.08 35.92 2 POSTIT 76*76 3 FASII BUC 2.00 3.36 6.72 1.28 3 POSTIT 76X76 4 FASII BUC 1.00 3.36 3.36 0.64 4 Autocolant sageata BUC 61.00 4.20 256.30 48.70 5 AUTOCOLANT PENTRU PODEA BUC 21.00 8.40 176.47 33.53 6 BANDA DUBLU ADEZIVA 18x6,3 BUC 4.00 5.04 20.17 3.83 7 BANDA DUBLU ADEZIVA buretata, 19x1,5m BUC 2.00 7.56 15.13 2.87 8 etichete thermo cantar 58x40 1000 buc/rola BUC 1.00 12.61 12.61 2.39 9 Capsator 25 COLI 24/6 5-7 NOKI ALBASTRU BUC 4.00 12.61 50.42 9.58 10 SNUR ECUSON CU CLIPS BUC 20.00 1.68 33.61 6.39 11 ECUSON B4 BUC 20.00 1.26 25.21 4.79 12 PIX JELLY 0.7 BUC 24.00 1.68 40.34 7.66 13 AUTOCOLANT A4 OUTDOOR BUC 2.00 8.40 16.81 3.19 14 DOSAR PLASTIC CU SINA ALBASTRU INCHIS BUC 100.00 0.53 52.94 10.06 15 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 5.00 8.40 42.02 7.98 16 DVD-R SPACER 4.7GB, 120min, viteza 16x, 10 buc, spindle, BUC 3.00 10.08 30.25 5.75 17 PLIC CD BUC 30.00 0.13 3.78 0.72 18 PLIC B4 BURDUF 10 cm/ 15 cm KRAFT BUC 20.00 1.09 21.85 4.15 19 HARTIE COPI. A3 XEROX TOP 2.00 35.29 70.59 13.41 20 COPERTA CARTON DELTA A4 BLACK BUC 1.00 31.93 31.93 6.07 21 Coperta plastic BUC 1.00 36.97 36.97 7.03 22 INELE PENTRU INDOSARIAT 10mm, col, pt 46-65 pag BUC 1.00 15.13 15.13 2.87 23 BANDA adeziva bicolora BUC 2.00 16.81 33.61 6.39 24 BANDA ADEZIVA 48 MM RPC BUC 1.00 4.03 4.03 0.77 25 BANDA ADEZIVA 19X33 BUCATA BUC 3.00 1.26 3.78 0.72 26 ORDIN DEPLASARE